鄂医协〔2020〕19号

关于召开湖北省医师协会肾脏内科医师分会

2020 年学术年会的通知

各地、市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2020年 11月 19～21日在武汉融通中南花园酒店举

办湖北省医师协会肾脏内科医师分会 2020年学术年会，本次会议主题为“后新

冠时期慢性肾脏病的防治”。会议将采取线上、线下相结合方式，届时将邀请

省内、外著名专家到会作专题演讲，并分享湖北肾内科同道抗疫经验。欢迎全

省各医疗单位肾病科医护人员踊跃参会。现将会议相关事宜通知如下：

一、 会议内容

1.湖北省肾脏内科医师分会全体委员工作会议（①党课学习；②专委会年

度工作总结及明年工作安排。11 月 19 日 下午 5:00-6:00，武汉融通中南花

园酒店）。

2.湖北肾脏病医师抗击“新冠肺炎”经验分享。

3.专题学术讲座（新指南解读与疑难肾病诊治）。

二、 征集抗疫资料

“新冠肺炎病毒”突然袭击，在这场抗击“新冠肺炎”的战场上，活跃着

“肾科人”这支特殊的医护群体。他们同时投身在新冠病毒肺炎重症患者的血

液净化救治，还在维护着日常尿毒症患者的治疗，延续了疫情下特殊群体

“生”的希望，是当之无愧的“防疫一线”工作人员。为记录这一特殊时期湖

北“肾科人”的贡献，弘扬“敬佑生命”的精神，湖北医师协会肾脏病医师分

会征集全省肾脏病医护工作者在新冠肺炎疫情期间的工作照片、感人事迹、防

控经验，汇集成册，并在年会期间集中展示和分享。请于 11月 10前投稿至邮

箱 503703021@qq.com。投稿格式 PPT（重新设置幻灯片大小为“A4纸张”）。

三、参会人员及要求

mailto:投稿至邮箱503703021@qq.com
mailto:投稿至邮箱503703021@qq.com

根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其委

员资格，本届亦不另增补。按规定分会正/副主委单位需 4 人以上注册报到，常委

单位 3 人以上注册报到，委员单位 2 人以上注册报到。委员请假必须凭单位盖章

的请假条方能有效。请各位委员准时参会，并积极组织本地区、本单位相关人员

赴会交流。根据疫情防控要求，参会人数不超会议室接纳总人数的 1/3，并佩戴口

罩，进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进入会场。

四、会议经费

线下：注册费 500 元/人，住房、差旅费自理，回原单位报销。线上：免费。

网上注册：登陆省医学会会务服务平台 hwxt.hbma.org.cn 或扫描右侧二维

码提前注册。

五、继续教育学分

此次会议属湖北省学术会议类培训项目（项目编号：2020-03-05-014），参照

省级继续教育项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。线上参会无学分。

六、报到时间： 2020年 11月 19日（星期四）10：00～20：00

    报到地址：武汉融通中南花园酒店（武汉市武昌区武珞路 558 号）

会议联系人：武汉大学人民医院肾内科  王惠明 18971563100

梁  伟 13971576532

                    湖 北 省 医 师 协 会    黎  文 18627993609

会议日程及其他信息请查询省医师协会网站 http://www.hbma.org.cn/

二○二○年十月二十二日

主题词：肾脏内科医师  学术会议  通知

抄  送:  湖北省医师协会肾脏内科医师分会全体委员
湖北省医师协会

http://www.hbma.org.cn/